INDICAÇÃO Nº 520/2013
Solicita a lotação do Chefe de Divisão de Agricultura na Escola Ambiental da Mata da Câmara.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à lotação do Chefe de Divisão de Agricultura na Escola Ambiental da Mata da Câmara.

JUSTIFICATIVA:

A Escola Ambiental é um local mais adequado para que o Chefe de Divisão de Agricultura possa desenvolver suas funções, possibilitando-lhe melhores condições de trabalho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2013 - 14:45:14 02498/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário